
 

令和６年８月７日 

各  位 

会  社  名       株式会社 東京一番フーズ  

代表者名     代表取締役社長   坂本 大地  

（コード番号：3067  東証スタンダード） 

問合せ先     専務取締役  岩成 和子  

（TEL：03-5363-2132） 

 

 

令和６年９月期第３四半期決算発表日程の変更に関するお知らせ  

 

 

当社は、令和６年８月７日に予定しておりました 令和６年９月期第３四半期の決算

発表日程を変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．決算発表日程変更の理由  

当社は、令和６年８月７日に令和６年９月期第３四半期の決算発表を行うべく準

備を進めてまいりましたが、令和６年９月期第３四半期の決算数値の確定に時間を

要していることから、決算発表日程を変更することといたしました。 

 

 ２．変更後の決算発表日程  

【変更前】令和６年 ８ 月 ７ 日(水)  

【変更後】令和６年 ８ 月 ９ 日(金)  

 

 

株主・投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

以 上 


